LivaNova Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F
2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan
TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

リヴァノヴァ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号
山王パークタワー 10F
TEL: 03-3595-7630 FAX: 03-3595-7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

FY18-0015

2018 年 8 月 1 日

お客様各位

リヴァノヴァ株式会社

CP 事業部マーケティング部

体外循環用カニューレ一部製品取扱い終了のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、下記体外循環用カニューレ（大動脈アーチカニューレ）の一部製品について、現在庫をもって販売

を終了することになりましたのでご案内申し上げます。近年は販売数量も減少し、生産継続のできない状況に至り、

誠に勝手ながら販売を終了させていただく運びとなりました。お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、代替品を

ご検討頂きたく何卒よろしくお願い申し上げます。

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

                                    謹白

記

 販売終了対象品

   販売名：ｿｰﾘﾝ 大動脈ｶﾆｭｰﾚ（医療機器承認番号：22300BZI00018000）

製品番号 製  品  名

A211-80B/J ｿｰﾘﾝ 大動脈ｶﾆｭｰﾚ A211-80B/J

 販売終了時期

平成 31 年 3 月末 ＊在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

 お問い合わせ先

ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業、もしくはお客様専用電話番号/メールまでお問合せ願います。

お客様問合せ番号：0120-034-911 お客様問合せ専用メール：otoiawase.jp@livanova.com

以上